
Zarządzenie Nr SG.1712.1.2019 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 2 stycznia 2019 r. 

 
 

 
w sprawie rocznego planu kontroli na rok 2019. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 68 i 69 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) 
i § 12 ust 2 Zarządzenia Nr Or.0050.22.2011 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31 marca 2011 
r. w sprawie określenia sposobu prowadzenie kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy 
Dąbrówno i jednostkach organizacyjnych Gminy Dąbrówno oraz zasad jej koordynacji 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdzam plan kontroli na rok 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 



1 
 

Załącznik Nr 1 
                                                                                             do Zarządzenia Nr SG.1712.1.2019 
                                                                                                               Wójta Gminy Dąbrówno 

                                                                                                          z dnia 2 stycznia 2019 r. 
PLAN  KONTROLI  NA 2019 r. 

 
 

L.p. 
 

Zakres kontroli 
 

Podmiot objęty kontrolą 
 

Adres 
Planowany 

termin 
przeprow. 
kontroli 

Osoba 
odpowiedzialna 

za 
przeprowadzenie 

kontroli 
 

1. 
Dyscyplina pracy i obowiązek 
potwierdzania obecności w pracy -  
Urząd Gminy w Dąbrównie. 

Urząd Gminy  
w Dąbrównie 

ul. Kościuszki 21, 
14-120 Dąbrówno 

Cały rok 
2019 – na 
bieżąco 

Grażyna 
Halkiewicz-
Sekretarz Gminy 

 
 

2. 

Sprawdzenie prawidłowości przyznania 
i rozliczenia wykorzystania dotacji 
przyznanej z budżetu Gminy Dąbrówno 
na 2018 r. na zadanie  publiczne pn. 
„Opieka nad dziećmi w wieku do lat 3”. 

 
Klub Malucha Ku Ku Ry Kuuu 
!!!  
Ewa Mówińska, 
 

 
ul. Ogrodowa 7,  
14-120 Dąbrówno 

 
14 lutego 
2019 r. 

Grażyna 
Halkiewicz – 
Sekretarz Gminy 

 
 
 

3. 

Sprawdzenie prawidłowości przyznania 
i rozliczenia wykorzystania dotacji 
przyznanej z budżetu Gminy 
Dąbrówno na 2018 rok, na zadanie  
publiczne pn. „Dowóz dzieci i 
młodzieży niepełnosprawnej z terenu 
Gminy Dąbrówno do Ośrodka 
Rehabilitacyjno – Edukacyjno – 
Wychowawczego w Ostródzie”. 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną, Koło w Ostródzie 

ul. Grunwaldzka 
19a 
14-100 Ostróda 

12 czerwca 
2019 r. 

Grażyna 
Halkiewicz – 
Sekretarz Gminy 

 
4. 

Sprawdzenie prawidłowości przyznania 
i rozliczenia wykorzystania dotacji 
przyznanej z budżetu Gminy 
Dąbrówno na 2018 rok, na zadanie  
publiczne pn. „Wspieranie edukacji 
poprzez pomoc stypendialną”. 

Fundacja Rozwoju Regionu Łukta ul. Mazurska 30 
14-105 Łukta 

14 czerwca 
2019 r. 

Grażyna 
Halkiewicz – 
Sekretarz Gminy 



2 
 

 
5. 

Prawidłowość wykonywania zadań, 
o których mowa w art. 12 ust 1 pkt. 14 
i 15 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 29 maja 208 r. w 
sprawie szczegółowych kryteriów 
i trybu dokonywania oceny pracy 
nauczycieli, zakresu informacji 
zawartych w karcie oceny pracy, składu 
i sposobu powoływania zespołu 
oceniającego oraz trybu postępowania 
odwoławczego (Dz. U z 2018 r., poz. 
1133). 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Dąbrównie 

ul Ostródzka 12 
14-120 Dąbrówno 

17 czerwca 
2019 r. 

Grażyna 
Halkiewicz – 
Sekretarz Gminy 
Jacek Poteć – 
Podinspektor ds. 
Kadr i 
Ubezpieczeń 
Społecznych 
Paulina Banacka – 
Referent ds. 
Oświaty i Kultury 

 
6. 

Stan przygotowania Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Dąbrównie do 
zabezpieczenia ludności w przypadku 
ewakuacji i na czas „W” 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Dąbrównie 

ul Ostródzka 12 
14-120 Dąbrówno 

24 
października 
2019 r. 

Grażyna 
Halkiewicz – 
Sekretarz Gmin 
Marta 
Dembkowska – 
Podinspektor ds. 
Obywatelskich 

 


	Zarządzenie Nr SG.1712.1.2019-plan kontroli
	Załącznik Nr 1 Plan kontroli na 2019 r.

